LECTIO quotidiana Evangelii, ratio liturgica 174.  
lectiones ecclesiasticae, character 50  
— liturgicae, finis et valor theologicus 133 s.  
lex supplicandi statut legem credendi XIX<sup>6</sup>, 62, 97 ss. 77

Liber Pontificalis 27<sup>1</sup>.  
libri liturgici, additiones et immutaciones non diminuunt valorem theologicum 124 s.; - continent fidem Ecclesiae 9 s.; - cura Summorum Pontificum de l. 53 s.; - integri conservandi 56 s.; - usus in rebus dogmaticis 108<sup>1</sup>, 2; - valor theologicus 9 s. 28, 55 s.  
— apocryphi, valor theologicus 123 s.  
— interpolati (!), valor theologicus 126 s.  
— mutilati, valor theologicus 126.  
— particulares, valor theologicus 76.

Liturgia adducit ad orationem continua 209; - allegat ad hierarchiam ecclesiast. 187; - coeret affectus 186; - demonstrat fidem 70 ss;

- diminuit individualismum et subjectivismum et dicit ad obiectivismum 184; - docet et inculcat fidem Ecclesiae 11 ss; - et regulas vitae christiana et perfectae 148 ss; - dicit ad humilem petitionem 181; - educat ad spiritum vere christianum 152; - efformat hominem fiduciosum 184 s; - gratum 183; - simplicem et sincerum 182; - socialem 193 ss. 198 ss.  
— evocat ad ascesim verbo et uso 163 s.; - excitat et praeparat ad meditationem et contemplationem 152 s.; - exprimit fidem 3 ss; - relativae ecclesiae 109; - format in spiritu vere christiano X.  
— impugnat iudaizantes 23; - in formando christiano uititur adminiculis exterioribus 37 s; - innititur fidei 4. 9.  
— laetum reddit hominem 187;  
— ostendit necessitatem recurrendi semper ad divinam gratiam 145<sup>2</sup>; - presupponit fidem 4. 8 s.; - procurat gratiam 145; - proponit exemplar vitae christiana et perfectae 151 ss.  
— veram orationem docet et praeparat 208 s.

Liturgia catholica fidei magistra XVII<sup>2</sup>.  
— contra Arianos 23 s.  
— definitio 3.  
— ditissimum traditionis depositum 74.  
— educatrix ad veritatem et ad spiritum veritatis 180 s.  
— est didascalia Ecclesiae XVII. 8. 140; - dogma in proxim versus 68; - locus theologicus praestans 72 ss.

Liturgia est practicum exercitium virtutis religionis 148; - publica fidei professio 95; - vox officialis Ecclesiae 67.

Liturgia et ascesis 147.  
— et bona temporalia 188.  
— et dogma XVIII; - necessitudo inter Liturgiam et dogma 62 s.  
— et exercitia practica asceseos 161 ss.  
— et exercitia spiritualia 189.  
— et fides IX s. 8 ss; - nexus necessarius 4 ss.  
— et gratia obtinenda 168.  
— et instructio dogmatica 68.

— Liturgia et moralis 140.  
— et mystica 159 s.  
— et praedicatio 132 ss.  
— et promissiones 181.  
— et sanctificatio populi IX s.  
— et varia systemata asceseos 146.  
— et vita ascetica 145 s.  
— et vita christiana XIX<sup>6</sup>.  
— et vita practica 153.  
— et vita christiana socialis 196 s.  
Liturgia fons sanctitatis et gratiae 141 s.  
Liturgia, fundamentum dogmaticum 68.  
— instrumentum contra haereses 11;  
— contra haereticos 23 s.  
— instrumentum in usus haereticorum 7.  
— instrumentum praecipuum diffundenda doctrinae christiana 133 s.  
— instrumentum principale magistri ordinarii ecclesiasticae in transmittenda fide 18.  
— instrumentum principale traditionis 109 s.  
— inter locos theologicos computanda XV. XVI. XVII.  
— magistra fidei, spei et caritatis 161 s; - libertatis animi 176.  
— munus 67.